
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000360 Estado da Bahia - sexta-feira, 18 de janeiro de 2019 Ano 3

Pregão Eletrônico

 
 
 
 

                     Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 - 2125 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico nº 029/2018 

 
A Prefeita do Município de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, 
modalidade Pregão Eletrônico nº 029/2018, que tem como objetivo a contratação de empresa, 
visando à locação de veículos com ou sem condutor, para atender as necessidades de locomoção das 
diversas Secretarias Municipais, conforme Termo de Referência anexo, resolve HOMOLOGAR o presente 
em favor das empresas ORDF CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES EIRELI - ME, estabelecido na Rua C, n/ 06, 
Lot. Vila Paloma, CEP: 45.602-774, Itabuna/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas 
(CNPJ) sob o número 26.737.483/0001-03 e JAMILE BACELAR ALVES ME - J & J EMPREENDIMENTOS, 
estabelecido na Av. Ilton Lopes Leal, n° 20, CEP: 45.580-000, Centro, Ibirataia/BA, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 18.860.574/0001-03, vencedora o certame, 
autorizando desde já a formalização da contratação.   
 
Ibirataia – BA, 11 de janeiro de 2019. 
___________________________ 
       Ana Cléia dos Santos Leal 
          Prefeita Municipal 
 

 
 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 038
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D1F6FC17CA818AE0E043E9ABDF00E13


		2019-01-18T12:19:01-0300




